
Clasificación Final de la Carrera

D Nombre Participante Centro Federado

XIII LEGUA URBANA NOCTURNA LA BELLOTA Y ACEITES
VIRGEN DE LA ENCINA 

CARRERA

sábado 10/01/2026

TiempoP/Carr

EDICIÓN 13

Cat. P/Cat Eq.

271 MORALES RAMÍREZ, ANDY CLUB ATLÉTICO NOVELDA CARMENCITA00:17:06:1631 SENRM 1

120 FERNANDEZ JIMENEZ, JOSE ANGEL Club atletismo Sierra de Segura 00:17:07:6182 SENRM 2

276 MORET NEFF , JAVI C.D.ENTRENA@TRIJUANSA00:18:19:3003 SENRM 3

237 MADERO HERRADOR, JUAN MANUEL Massalud Andújar 00:18:41:5194 SENRM 4

187 HIGUERAS LIÉBANA, ENRIQUE Independiente00:18:53:5425 SENRM 5

286 NAVAS OLÍAS , ANTONIO 00:18:58:7966 VET2M 1

177 GUZMÁN MEDINA, JESÚS Más Salud Andújar 00:19:22:2187 VET1M 1

136 GARCÍA CLAVERO, JOSÉ MIGUEL EM VILCHES00:19:31:0538 SENRM 6

415 VILLAREJO DE CASTRO, MIGUEL00:19:40:1739 VET1M 2

373 SÁNCHEZ ARBOLEDAS , MIGUEL
ÁNGEL 

Club Atletismo Bailén 00:19:40:78410 VET1M 3

406 VÍCTOR SICILIA , ANTONIO Club Atletismo Sierra Segura 00:19:43:77111 VET1M 4

300 PANCORBO GAMEZ , FRANCISCO AMIGOS DE RUNNING 00:19:47:94512 DISCM 1

277 MORET PELUSINHA , ANICETO E.M.A.GUARROMAN00:19:56:34013 DISCM 2

100 DÍAZ JIMÉNEZ, ALEJANDRO Correcaminos Martos00:20:11:98414 SENRM 7

49 CARDEÑA JALÓN, JUAN EMA ARJONILLA00:20:18:15215 VET2M 2

112 ESTEBAN GONZALEZ, LUCAS 00:20:18:92716 SENRM 8

125 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ,
FRANCISCO 

E.M.A GUARROMÁN00:20:36:04417 VET2M 3

246 MARTÍN CRESPILLO , PABLO C.D.TRIATLON FUENTES 00:20:42:77918 VET1M 5

189 HIGUERAS PUNZANO , JOSÉ ÁNGEL 00:20:46:91319 VET1M 6

116 DIAZ GARCIA , CARLOS 00:20:47:78820 VET1M 7

53 CARRASCO LÓPEZ, JUAN CARLOS 00:20:51:67321 VET2M 4

411 VILLAR ROJANO, ALVARO EMA Guarroman 00:21:12:81122 VET1M 8

37 CABALLERO GUTIÉRREZ , CARLOS E.M.A GUARROMAN00:21:14:71923 JVJNM 1

153 GARRIDO CÁMARA, PEDRO MANUEL Jabalcuz trail Jaén 00:21:15:45824 VET1M 9

201 JIMÉNEZ MELERO , JOSE RAÚL 00:21:17:14425 SENRM 9

4 ALAMEDA CARAVACA, MIGUEL
ANGEL

CD. TRAIL RUNNING CAZORLA00:21:23:58226 VET3M 1

179 ARJONILLA GARCIA , JUAN
FRANCISCO 

mas salud Andújar 00:21:26:43327 SENRM 10

110 ERENAS BOTIAS, FRANCISCO
MANUEL 

Club Atletismo Bailén00:21:32:31728 SENRM 11

265 MOLINA MOLERO , JOSE MANUEL Club atletismo sierra segura 00:21:33:15329 VET1M 10

358 RUIZ, JORGE Club atletismo Sierra de Segura 00:21:34:14430 VET1M 11

251 MARTINEZ ORTEGA , JUAN DE DIOS 00:21:35:18531 SENRM 12

142 GARCÍA GONZÁLEZ, RUBÉN Independiente00:21:36:73732 VET2M 5

427 MARTINEZ PANDURO , BERNARDO CLUB ATLETISMO SIERRA DE SEGURA00:21:37:33233 VET2M 6

19 ARREBOLA VILCHEZ , RAUL C D BULEVAR 00:21:41:87134 VET2M 7

117 EXTREMERA PALACIOS, ALBERTO Atletismo Santiago de calatrava00:21:44:63535 SENRM 13

134 GÁLVEZ POZO , SEBASTIÁN C.D.Avionetas00:21:48:49436 VET2M 8

156 GARRIDO GARCIA, ANDRÉS JESÚS Club deportivo avionetas00:21:50:79837 VET2M 9

207 JUAN CAMPOS, JOSE MARIA00:21:52:85838 SENRM 14

213 LARA CANALES, ANA BELÉN00:21:56:95139 VET2F 1

244 MARTÍN CANO , JUAN CA Membrilla00:21:58:22340 VET3M 2

270 MORAL ZAFRA, BENITO Mueve tu coleta00:22:00:04341 VET1M 12

329 RASCÓN POZO , RAÚL C D. Bohondillo 00:22:08:94142 VET1M 13

301 PANCORBO JIMÉNEZ , JUAN Mueve tu coleta00:22:10:59043 VET2M 10

224 LÓPEZ COLORADO, JESUS OCR LA CAROLINA TEAM 00:22:11:38244 SENRM 15

264 MOLINA CUBERO, JUAN ANTONIO Correcaminos Martos 00:22:14:48545 VET2M 11

414 VILLAREJO CINTAS, JUAN00:22:15:62146 SENRM 16
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87 DE LA FUENTE ROSA, ALVARO Correcaminos Martos00:22:17:51847 SENRM 17

34 BUENO GARCÍA , JOSÉ LUIS 00:22:20:37948 VET2M 12

94 DEL FRESNO SOGUERO, JUAN ÁNGELRun Trail Mudela00:22:24:19249 VET3M 3

278 MORIS GARRIDO , ALVARO E.M.A Guarroman00:22:29:54150 JVJNM 2

360 RUIZ GARRIDO , JOSÉ ANGEL C.d. bohondillo 00:22:30:59951 SENRM 18

44 CAMPOS LENDÍNEZ, DIEGO00:22:34:38752 SENRM 19

377 SÁNCHEZ PEREA, JESÚS Club Atletismo Bailen00:22:38:68253 SENRM 20

260 MENOR RAMOS, JUAN MARÍA Oretaniaoutdoor 00:22:39:72754 SENRM 21

200 JIMÉNEZ HERRERÍAS, MARÍA JOSÉ C.A. MEMBRILLA00:22:46:83155 VET1F 1

382 SALAS REDONDO , NEREA C.D.ENTRENA@TRIJUANSA00:22:50:70456 SENRF 1

160 GINÉS MARTÍNEZ, CARLOS Club de atletismo Sierra de Segura 00:22:53:93357 VET2M 13

146 GARCÍA MOYA, JOSÉ MANUEL Club Atletismo Bailén 00:22:59:20758 VET2M 14

401 VALENZUELA MONDEJAR, ANTONIO Independiente 00:23:00:35459 SENRM 22

119 FERNANDEZ GARCIA, CARLOS
JAVIER

Independiente00:23:00:86360 VET2M 15

362 RUIZ LÓPEZ, GREGORIO C.D.Bohondillo BAEZA00:23:02:76761 VET1M 14

131 GAITAN CORREDERA, MANUEL Atletismo Bailen00:23:04:92962 SENRM 23

228 LÓPEZ NIETO , MIGUEL Club atletismo sierra segura 00:23:04:94963 VET1M 15

121 FERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL Pim Pam Toma Lacasitos00:23:12:08764 VET2M 16

407 MAZA FERNANDEZ, PAQUI BELÉN Bohondillo 00:23:15:00165 VET2F 2

287 NAVÍO GONZÁLEZ, DIEGO00:23:19:70266 SENRM 24

374 SÁNCHEZ IGLESIAS, AURELIO00:23:21:92367 VET2M 17

353 RONDA, IVAN EMA ARJONILLA 00:23:25:28868 VET1M 16

392 TALAVERA DE LA TORRE , LUIS No00:23:26:88469 VET2M 18

191 HUAMAN SOTO , LUZ E.M.A.GUARROMAN00:23:29:83470 SENRF 2

347 ROMÁN DE LAMO, ADRIÁN Juan Pérez Creus 00:23:30:32471 JVJNM 3

33 BRIONES ROMERO , DIEGO JOSÉ00:23:30:54672 VET2M 19

209 LAGUNA PEREZ , JOSE CARLOS El box de Gaia 00:23:37:09173 VET1M 17

283 NÁJERA, FRANCISCO00:23:41:97974 VET2M 20

342 RODRÍGUEZ MARTINEZ, FRANCISCO Club atletismo juventud de linares00:23:44:80375 VET2M 21

101 BORRAS RODRIGUEZ, ROCIO 00:23:46:55476 VET1F 2

262 MERLO CORREDERA , SALVADOR Club atletismo Bailén 00:23:46:73477 VET1M 18

178 HEREDIA CANOVACA, SAMUEL Run For Fun Club de Atletismo00:23:47:17378 VET1M 19

102 DÍAZ PORRAS, ALEJANDRO00:23:47:95979 VET1M 20

291 ORTIZ IBAÑEZ, PEDRO JAVIER No club00:23:49:51380 VET2M 22

133 GALINDO RODRÍGUEZ, JOSÉ
ANTONIO

00:23:57:76681 SENRM 25

12 ÁLVAREZ MUÑOZ , JUAN JESÚS Atletismo Bailén 00:24:05:46882 VET1M 21

188 HIGUERAS OLIVER , KIMI00:24:06:90883 SENRM 26

343 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARIO C.D. BEDMAR TRAIL00:24:13:98284 VET2M 23

90 PIOTE, EMILIO JOSE 00:24:15:42085 VET1M 22

138 GARCÍA CUADRADO, RUBÉN00:24:20:58386 SENRM 27

314 PICÓN SÁNCHEZ , FERNANDO 00:24:24:92787 VET3M 4

263 MOLERO GUERRERO, SERGIO Club atletismo maracena 00:24:30:11288 VET2M 24

306 PELÁEZ ÁLVAREZ , ENRIQUE
MANUEL

Independiente 00:24:30:57589 VET2M 25

279 MOZAS PERALES, ÁLVARO Los cansaos00:24:35:31990 SENRM 28

162 GÓMEZ GALIÁN , LUISA Club Atletismo Bailén 00:24:35:48991 VET2F 3

266 MONTÁVEZ CRUZ, JAVIER00:24:35:70892 VET1M 23

150 GARCÍA QUILES, ANTONIO Club Atletismo Bailén 00:24:35:84393 VET2M 26

8 ALCANTUD GARCÍA , RUBÉN IGNACIO UGR Tu Momento Running 00:24:40:06194 VET2M 27

152 GARRIDO AGUILAR , GEMA MARIA Trailnunners Avanza Jaen 00:24:40:23095 VET1F 3

399 VALDIVIA FERNÁNDEZ , FRANCISCO
JULIÁN 

ITS IN THE GAME 00:24:41:23796 VET1M 24

140 GARCÍA GARRIDO , SERGIO ISMAEL Trailnunners Avanza Jaen 00:24:41:65497 VET2M 28

176 GUZMAN MANSILLA, JUAN ALFREDO00:24:41:66698 SENRM 29

256 MELERO GARRIDO, OSCAR00:24:43:47099 VET1M 25

154 GARRIDO CONDÉS , JUAN ANTONIO E.M.A Guarroman 00:24:44:037100 SENRM 30

95 DEL RIO GARRIDO, MANUEL C.D. Bohondillo00:24:44:986101 VET1M 26
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128 FIGUEREDO RODRÍGUEZ, MARTÍN Club atletismo bailen 00:24:48:256102 DISCM 3

284 NAVARRO PARRILLA , JAVIER Club Atletismo Bailen 00:24:50:835103 SENRM 31

304 PASCUAL MONTILLA, ALFONSO E.M.A. Guarromán00:24:54:854104 VET2M 29

104 DÍAZ SILVESTRE , JUSTO  E.M.A.GUARROMAN00:25:00:032105 SENRM 32

387 SERRANO SERRANO, JUAN ANTONIO AD Maratón Jaén 00:25:00:413106 VET3M 5

297 PAMOS UREÑA, OLIVA00:25:00:420107 VET2F 4

141 GARCIA GOMEZ , CARLOS JAVIER Independiente 00:25:11:271108 VET2M 30

234 LÓPEZ RUIZ, MÓNICA Jabalcuz trail Jaén 00:25:12:810109 VET1F 4

159 GILA BELTRÁN, ABRAHAM -00:25:14:259110 VET1M 27

424 ZAFRA TORRECILLAS , VÍCTOR
MANUEL 

Oretania Outdoor 00:25:19:412111 VET1M 28

63 CASTILLO ARANDA , LUIS00:25:21:577112 VET1M 29

16 ARÉVALO ARÉVALO, JUAN MANUEL C. A. OLEÍCOLA JAÉN 00:25:23:359113 VET1M 30

216 LECERF , FLORENCE UGR Tu Momento Running 00:25:27:985114 VET1M 31

144 GARCÍA MORENO , JUAN FRANCISCO 00:25:28:463115 VET2M 31

80 CORTES OTALORA, JUAN VICENTE CLUB ALTLETISMO BAILÉN00:25:30:148116 DISCM 4

395 TORRES MARTÍNEZ , MARÍA CA Juventud Linares00:25:31:297117 VET2F 5

330 RAYO RODRÍGUEZ, MARÍA Club atletismo juventud de Linares00:25:32:936118 VET1F 5

132 GALDÓN ROMERA , JUAN ANTONIO 00:25:38:014119 VET1M 32

318 PRADOS MANRIQUE , MIGUEL Club Atletismo Bailén 00:25:43:582120 JVJNM 4

29 BERZOSA LARA, FERNANDO C.D. Avionetas00:25:46:231121 VET2M 32

403 VARGAS CUBERO, ANTONIO JESÚS 00:25:59:239122 VET1M 33

10 ALIAGA ROMERO , SERGIO Independiente 00:25:59:580123 SENRM 33

105 DIAZ TROYA, JUAN C. D. Running de Mengibar 00:26:02:578124 VET4M 1

165 GÓMEZ ROA , DIEGO00:26:04:210125 VET1M 34

340 RODRÍGUEZ FÉRRIZ, ANDRÉS ORETANIA OUTDOOR00:26:06:579126 VET2M 33

233 LÓPEZ QUESADA , MARÍA DEL PILAR00:26:11:036127 VET1F 6

319 PRADOS ORTEGA, MARGARITA ATLETISMO BAILEN00:26:11:082128 SENRF 3

294 OSORIO BUJALDON, EMILIO 00:26:14:418129 SENRM 34

388 SEVILLA PALACIOS, FRANCISCO
JAVIER

00:26:16:793130 VET2M 34

245 MARTIN CAÑADA , JUAN00:26:18:528131 SENRM 35

139 GARCÍA DE LAS HERAS, GLORIA Mª00:26:20:298132 SENRF 4

185 HERVÁS ROMERO , ESTER Maratón Jaén 00:26:20:422133 DISCF 1

335 REYES SEGURA , ALVARO OCR TEAM LA CAROLINA00:26:23:166134 SENRM 36

298 PANADERO PÉREZ, IVÁN Independiente 00:26:23:723135 SENRM 37

261 ÚBEDA JIMENEZ, MARIO AEM Guarroman 00:26:26:412136 JVJNM 5

310 PÉREZ MÉRIDA, JACINTO ITS IN THE GAME00:26:29:670137 VET1M 35

238 MAGDALENO CAÑAS, ANTONIO JOSE ALCAZABA JAEN CLIMA00:26:35:694138 VET2M 35

214 LARA GALIANA , ANTONIO JOSÉ 00:26:36:733139 VET1M 36

302 PARRA SÁNCHEZ, MARIBEL C.A. CORRECAMINOS MARTOS00:26:39:110140 SENRF 5

168 GONZÁLEZ CASTILLO , MIGUEL
ÁNGEL 

Correcaminos Martos00:26:39:874141 VET3M 6

311 PÉREZ VILLAREJO, PEDRO00:26:52:483142 VET2M 36

354 ROSALES, JOSE IGNACIO No00:26:52:491143 VET1M 37

182 HERRERA, EVA CD. Entrena@trijuansa00:26:52:726144 VET2F 6

147 GARCÍA NAVARRO, MARINA00:26:53:390145 SENRF 6

93 DEL FRESNO LAGUNA , MARI
CARMEN 

Box de Gaia 00:26:53:564146 SENRF 7

48 CAÑIZARES MAURIN , DAMI Antorcha Andújar 00:26:54:929147 VET2F 7

219 LEÓN CONTRERAS , JOSÉ LUIS CLUB ATLETISMO BAILEN 00:27:00:379148 VET2M 37

113 ESTEVEZ ALCALDE , ANTONIO BOHONDILLO00:27:01:851149 VET3M 7

327 RAMA MORAL, JOSE00:27:07:339150 VET1M 38

259 MENDOZA RUS, JOAQUIN MANUEL SAFA Linares00:27:11:826151 VET2M 38

307 BOLIVAS VARGAS, JONATAN E.M.A.Guarromán00:27:12:910152 SENRM 38

166 GÓMEZ RUIZ, SOFÍA Raíces 00:27:12:947153 VET2F 8

124 FERNÁNDEZ QUERO , ANTONIO 00:27:18:438154 VET1M 39

389 SIERRA CANALES, JUAN FRANCISCO Gaia Box00:27:18:867155 SENRM 39

25 BAUSÁN SOSA , ISABEL MARIA CLUB ATLETISMO UNICAJA JAÉN 00:27:20:425156 VET2F 9
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193 IBANCO PALOMARES , FRANCISCO

JAVIER 
CLUB DE ATLETISMO JUVENTUD DE LINAR00:27:22:644157 VET1M 40

326 QUINTANILLA GÓMEZ, JOSÉ MIGUEL E.M.A. Guarromán 00:27:23:531158 SENRM 40

254 MARTOS PÉREZ , RAFAEL Autónomo00:27:24:886159 VET1M 41

334 REYES FLORES, HELENA C.D. TRIATLON FUENTES00:27:27:230160 VET1F 7

46 CANO PAREDES, JUAN MANUEL00:27:28:368161 VET1M 42

145 GARCÍA MORILLO, JOSÉ LUIS C.D. TRIATLON FUENTES00:27:28:422162 VET2M 39

84 DE CASTRO ORTEGA, JUAN MANUEL00:27:28:495163 VET2M 40

69 CHECA RUIZ , RAMÓN C. D. Bohondillo00:27:29:016164 VET1M 43

3 AHUFINGER YEGLER , PABLO EMA GUARROMAN 00:27:35:795165 VET4M 2

236 LORITE MORENO, ENCARNACION INDEPENDIENTE00:27:38:989166 VET1F 8

103 DÍAZ SILVESTRE, ANTONIO E.M.A.guarroman00:27:43:700167 VET1M 44

212 LARA BARRAGÁN, GINES MANUEL00:27:43:778168 VET1M 45

317 PRADAS POZAS, MIGUEL ÁNGEL00:27:43:894169 SENRM 41

267 MONTIJANO GARRIDO, PEDRO
ALBERTO 

Lince trail running 00:27:51:798170 VET2M 41

24 BARRETO CHICA, GEOVANNY Maratón Jaén 00:27:55:073171 VET2M 42

313 PICÓN GARCÍA , FERNANDO 00:27:59:230172 SENRM 42

151 GARCÍA RUBIO, PAQUI C.A.Huelma200300:28:00:673173 VET3F 1

391 SUÁREZ CASADO , ANGEL LUIS00:28:08:949174 VET1M 46

331 REDECILLAS ORTEGA, JUAN CARLOS00:28:13:289175 VET3M 8

73 CIVANTOS MARTÍNEZ , BARTOLOME Mueve tu Coleta00:28:15:379176 VET2M 43

231 LÓPEZ POZO , PEDRO CD Bohondillo 00:28:15:406177 VET2M 44

217 LECHUGA GARCIA, CARLOS Pim Pam TomaLacasitos00:28:18:806178 VET2M 45

220 LERMA NÚÑE, MARÍA TERESA00:28:20:421179 SENRF 8

375 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, MANUEL00:28:25:644180 VET2M 46

420 VILLAREJO SOLER, MANUEL00:28:25:661181 SENRM 43

211 LARA, JESÚS 00:28:26:883182 SENRM 44

58 CARRILLO ORDOÑEZ, RAÚL00:28:33:068183 VET2M 47

365 RUIZ RUIZ, MARIA00:28:44:997184 SENRF 9

169 GONZÁLEZ CHECA, SANDRA 00:28:45:670185 SENRF 10

230 LOPEZ PONS, SEBASTIAN00:28:45:854186 SENRM 45

376 SÁNCHEZ MORENO, SARA00:28:46:248187 SENRF 11

155 GARRIDO DE TORO, FRANCISCO
JOSÉ

Orethan Terram00:28:49:370188 VET3M 9

325 QUESADA ORDOÑEZ , ANA ISABEL C D BULEVAR 00:28:49:748189 VET1F 9

232 LÓPEZ QUESADA, ESTEFANÍA Box de Gaia 00:28:50:410190 SENRF 12

355 ROYO SOLANA, DOROTEO Box de Gaia 00:28:51:636191 VET1M 47

21 BARAÑÓN AZORIT , ENRIQUE JOSÉ 00:28:51:817192 JVJNM 6

186 HERVÁS VERDEJO, JAVIER Mueve tu coleta00:28:52:087193 VET1M 48

281 MUÑOZ CONEJERO, LUIS EDUARDO00:28:53:281194 VET1M 49

370 SÁEZ ÁLVAREZ , SERGIO Los cansaos00:28:55:177195 VET1M 50

41 CABRERA FUENTES , MANUEL00:29:00:507196 VET1M 51

96 DELGADO DONAIRE, GABRIEL CLUB DEPORTIVO AVIONETAS00:29:02:182197 DISCM 5

56 CARRASCOSA MORALES, JOSÉ
ALBERTO

Mueve tu coleta00:29:03:606198 VET1M 52

404 VELASCO PEÑA, GONZALO00:29:04:021199 VET2M 48

222 LÓPEZ , MARÍA JESÚS 00:29:04:035200 VET1F 10

13 ALVAREZ NIETO, SALVADOR CD JAÉN TRAIL00:29:05:149201 VET3M 10

372 SALAZAR TEMPRADO, JAVIER C.D. Avionetas00:29:07:848202 VET2M 49

143 GARCÍA LÓPEZ , ANABEL 00:29:08:341203 SENRF 13

172 GUILLÉN RUIZ, ISABEL C.D. Entren@Trijuansa00:29:08:545204 VET2F 10

322 PULIDO TORRES, ANTONIO Mtb Fuente Obejuna 00:29:10:425205 SENRM 46

295 PALACIOS CÁMARA, DANIEL00:29:11:036206 VET1M 53

378 SÁNCHEZ RUIZ, CARLOS CD Bohondillo00:29:15:757207 SENRM 47

348 ROMERO ALMAZÁN , ANTONIO00:29:17:269208 SENRM 48

50 CARMONA GÓMEZ , MARÍA 00:29:18:280209 SENRF 14

190 HINOJOSA RAYO , MANUEL
ALFONSO 

00:29:24:156210 VET2M 50

92 DE LA TORRE PESTAÑA , IRENE 00:29:25:064211 VET2F 11
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14 AMARO MARTÍNEZ , JESUS00:29:25:278212 SENRM 49

249 MARTÍNEZ MENDOZA, ILDEFONSO00:29:25:499213 VET1M 54

241 MARIN SANCHEZ, JOSE FELIX ALCAZABA JAEN CLIMA00:29:27:196214 VET3M 11

386 SERRANO LOPEZ, JOSÉ ATLETISMO BAILÉN 00:29:31:291215 VET2M 51

248 MARTÍNEZ DIAZ, ANTONIO00:29:35:109216 VET1M 55

240 MARCHAL PANCORBO, FRANK00:29:36:281217 VET1M 56

299 PANCORBO ESTRELLA , JULIO00:29:40:851218 VET2M 52

164 GÓMEZ MÁRMOL , EVA MARÍA 00:29:45:236219 SENRF 15

412 VILLAR RUEDA, JUANDE E.M.A. Guarroman00:29:45:363220 VET2M 53

98 DENIZ  MORENO, RAYCO SEGUNDO00:29:50:530221 VET1M 57

273 MORENO HERRERO, CHARO00:29:50:585222 VET3F 2

416 VILLAREJO DEL MORAL, FRANCISCO CLUB ATLETISMO BAILÉN 00:29:50:595223 VET2M 54

357 RUBIO PINALLA, BARTOLOMÉ ALCOHOL 96 BAILEN00:29:50:701224 VET3M 12

175 GUTIERREZ MUÑOZ , ANTONIO JABALCUZ TRAIL JAEN 00:29:53:116225 VET1M 58

328 RAMIREZ ORDOÑEZ, ANTONIA JABALCUZ TRAIL JAEN 00:29:53:214226 VET1F 11

66 GARCIA MARTOS, MIGUEL ANGEL AMIGOS DE RUNNING00:29:54:377227 VET1M 59

402 VALERO EXPÓSITO, JUAN ANTONIO C.D.BOHONDILLO00:29:54:738228 VET2M 55

17 ARMENTEROS RUIZ , PATRI 00:29:55:617229 VET1F 12

225 LÓPEZ GALVEZ, MIGUEL00:29:55:688230 VET1M 60

1 AGUILAR GARCÍA , SERGIO Run for Fun Club de Atletismo00:29:55:990231 SENRM 50

282 MUÑOZ ENCINAS, SALVADOR00:29:56:092232 VET1M 61

2 AGUILAR GARCÍA , JOSÉ MARÍA Run for Fun Club de Atletismo00:30:01:423233 VET1M 62

367 RUIZ-SARMIENTO AGUILERA ,
FRANCISCO 

00:30:03:700234 VET2M 56

97 DELGADO NAVERO, MÓNICA LPP SPORTS JAÉN 00:30:04:659235 VET2F 12

5 ALARCON VILCHEZ, FRANCISCO ALCAZABA JAEN CLIMA00:30:05:758236 VET2M 57

123 FERNÁNDEZ NAVARRO , MÓNICA Alcazaba Jaén Clima 00:30:05:914237 VET2F 13

252 MARTINEZ PEÑAS, ANTONIO Renacimiento Ubeda00:30:06:503238 VET2M 58

204 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, ALFONSO LUIS Oretania Outdoor00:30:06:681239 VET2M 59

70 CHECA RUIZ , MIGUEL ÁNGEL C.D. Bohondillo00:30:07:920240 VET1M 63

379 SANCHEZ SANTIAGO, VALENTIN00:30:08:592241 VET1M 64

81 CORTIÑAS SANSEGUNDO, RICARDO Antorcha Andújar00:30:20:550242 VET3M 13

351 ROMERO RODRIGUEZ, JOSÉ ANTONIO00:30:22:190243 VET1M 65

59 CASTELLANO CHAMORRO, M PILAR CLUB CORRECAMINOS MARTOS00:30:23:091244 SENRF 16

309 PÉREZ GARCIA, PEDRO PABLO00:30:29:544245 VET2M 60

78 CONSUEGRA SILES, LOLI 00:30:35:570246 VET2F 14

206 JORDÁN CASTRO, MÓNICA CLUB DE RUNNING ENTRÉNATE 00:30:38:309247 SENRF 17

258 MENDOZA MORENO, ÁLVARO Entrénate 00:30:38:679248 VET2M 61

352 ROMERO RUIZ, NATALIA 00:30:40:270249 SENRF 18

289 OLMO MIRA, JUAN ALONSO00:30:40:964250 VET2M 62

107 DURILLO CHOZA, ANTONIO 00:30:42:833251 VET3M 14

336 RIVERO NAGERA, ANA BELÉN Entrénate 00:30:48:390252 VET2F 15

350 ROMERO LABRADOR, INMA C. D. Bohondillo Baeza00:30:52:387253 SENRF 19

417 VILLAREJO ESTÉVEZ, MARÍA JOSÉ00:30:56:868254 SENRF 20

57 CARRILLO CUBERO, SANDRA Correcaminos de Martos 00:30:57:361255 VET1F 13

52 CARMONA ROSELLÓ, BLAS JAVIER CD JAÉN TRAIL00:31:04:918256 VET2M 63

418 VILLAREJO ESTÉVEZ , MERCEDES00:31:05:008257 JVJNF 1

413 VILLAREJO AGUILAR , JUAN
ANTONIO 

00:31:05:286258 VET3M 15

371 SÁEZ CAÑADA, JORGE00:31:08:117259 SENRM 51

247 MARTINEZ CUEVAS , MARTA MARÍA00:31:08:192260 VET1F 14

275 MORENO VÁZQUEZ , DAVID Pim Pam Tomalacasitos 00:31:08:440261 DISCM 6

170 GONZÁLEZ CONSUEGRA ,
FRANCISCO JAVIER 

C.D.AVIONETAS00:31:09:078262 VET2M 64

425 ZAFRA ZAMORA, FATIMA 00:31:09:100263 VET1F 15

40 CABELLO VINUESA, JOSE LUIS CLUB RUNING ENTRENATE00:31:10:384264 VET2M 65

205 JIMENEZ SILES , MIGUEL ÁNGEL 00:31:11:628265 VET2M 66

55 CARRASCOSA, CHEMA00:31:12:600266 VET1M 66



Clasificación Final de la Carrera
6 ALCAIDE LAUP, JOSE MIGUEL E.M.A.Guarroman00:31:15:497267 VET1M 67

28 BERNAL ARIAS, JOSÉ ALBERTO Club de Atletismo Juan Pérez Creus 00:31:16:628268 VET2M 67

308 PÉREZ DÍAZ , ALEJANDRO E.M.A.Guarromán 00:31:23:402269 JVJNM 7

75 CLAVERIAS MAGAÑA , CATALINA Independiente 00:31:34:983270 VET2F 16

253 MARTOS JIMÉNEZ , PEDRO Mueve tu coleta00:31:35:664271 VET2M 68

18 ARREBOLA CRUZ, SEBI Mueve tu coleta00:31:35:941272 VET2M 69

82 CRUZ TORRES , ANTONIO No00:31:37:201273 VET1M 68

269 MORAL PERABA , TERESA Mueve tú coleta 00:31:37:458274 VET2F 17

64 CASTILLO GARCIA, MARTA00:31:37:786275 VET1F 16

316 POYATOS CANALES, DAVID00:31:39:246276 VET1M 69

89 DE LA ROSA BLANCA, RAÚL Mueve tú coleta 00:31:40:240277 VET2M 70

405 VENTAJAS BURGOS , OLGA Club deportivo Raices00:31:47:716278 VET2F 18

74 CLARAMONTE FERRO, FRANCISCO
JOSE

Club deportivo Raices00:31:47:960279 VET2M 71

42 CALAHORRO UREÑA, NATIVIDAD ALCAZABA JAEN CLIMA00:31:53:024280 VET3F 3

394 TORO IBÁÑEZ , JUAN CARLOS00:31:53:385281 VET3M 16

226 LÓPEZ JIMÉNEZ , ANA CDBohondillo 00:31:55:979282 SENRF 21

408 VÍLCHEZ , ASCEN Mueve tu coleta00:32:01:641283 VET1F 17

20 BALBUENA JURADO , JUANI00:32:03:468284 SENRF 22

9 ALCÁZAR MARTÍNEZ , FRANCISCO
JAVIER 

C.D ASPERGIANO 00:32:03:690285 VET2M 72

65 CASTILLO GARCÍA , JOSÉ MANUEL C.D. Aspergiano 00:32:06:419286 VET2M 73

86 DE LA CHICA, PEDRO00:32:10:151287 VET1M 70

292 ORTIZ LÓPEZ , FRANCISCO JAVIER 00:32:11:189288 VET2M 74

324 QUESADA GÓMEZ, PEDRO JOSÉ CLUB RUNNING ENTRENATE00:32:12:662289 VET2M 75

423 ZAFRA BARRANCO, JUAN MANUEL00:32:15:072290 VET1M 71

368 RUSILLO GARRIDO, NIEVES00:32:15:236291 VET1F 18

280 MUÑOZ AGUILAR, PEDRO JESÚS00:32:18:557292 SENRM 52

54 CARRASCO RODRÍGUEZ , GERARDO Sierra Segura00:32:20:426293 VET3M 17

290 ORTEGA MORENO , MERCEDES Box de Gaiga00:32:24:224294 VET2F 19

31 BOBO GARCÍA, MARGARITA00:32:29:963295 VET2F 20

36 CABALLERO GARCÍA, AMANCIO C.D. ASPERGIANO00:32:30:344296 VET2M 76

122 FERNÁNDEZ MUÑOZ , JESÚS EMA GUARROMAN 00:33:01:729297 SENRM 53

385 SERNA ALTOZANO , ANTONIO JESÚS 00:33:02:219298 VET1M 72

243 MARISCAL ERNEST , PETRA00:33:04:567299 VET1F 19

88 DE LA HOZ NIETO, LAURA00:33:08:885300 SENRF 23

199 JIMÉNEZ COCERA, JUAN ANTONIO00:33:08:941301 VET3M 18

320 PRADOS ORTEGA, FELIPE Club Atletismo Bailén 00:33:09:350302 SENRM 54

337 RODRÍGUEZ CUENCA , ANA Tesorillos running00:33:10:081303 VET1F 20

398 VALCÁRCEL IBÁÑEZ , FRANCISCO 00:33:13:321304 VET1M 73

91 DE LA TORRE PÉREZ , FRANCISCO Tesorillos running00:33:13:839305 VET2M 77

397 URRUTIA LÓPEZ, RAQUEL Oretania outdoor00:33:21:385306 VET1F 21

23 BARRANCO RUIZ, JAIME00:33:21:937307 VET1M 74

39 CABALLERO REYES, MANOLI Entrena@trijuansa00:33:27:846308 VET1F 22

15 ANDRÉS DÍAZ, GONZALO00:33:31:955309 SENRM 55

303 PARRAS PARRAS , CRISTOBAL Pim-pam toma Lacasitos 00:33:32:213310 VET1M 75

26 BELTRÁN COBO, ENCARNACION Oretania Outdoor00:33:34:265311 SENRF 24

432 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JAVIER00:33:38:212312 SENRM 56

369 RUSILLO VIVAR, JOSE00:33:49:019313 SENRM 57

77 COMINO SÁEZ , FRANCISCO JAVIER 00:33:59:375314 SENRM 58

332 REQUENA AGUILA , RAFAEL Independiente 00:34:03:829315 VET1M 76

218 LEIVA RODRÍGUEZ, MARIA EUGENIA Independiente 00:34:05:542316 SENRF 25

296 PALOMINO GÓMEZ , ANA MARÍA CD Aspergiano 00:34:06:482317 VET3F 4

344 RODRÍGUEZ MENA, ESPERANZA Club deportivo Raices 00:34:08:825318 VET2F 21

257 MENA REQUENA , MARIA DEL MAR00:34:08:848319

239 MANRIQUE MORENO , TONI Independiente 00:34:10:265320 DISCF 2

115 EXPOSITO REQUENA, LAURA Atletismo Juan Pérez Creus00:34:11:129321 VET1F 23



Clasificación Final de la Carrera
229 LÓPEZ PESTAÑA , ANTONIO PIM PAM TOMA LACASITOS 00:34:23:940322 VET3M 19

85 DE LA CASA JIMENEZ, JUAN JOSÉ Pim Pam Toma Lacasitos00:34:24:280323 VET1M 77

197 JARA CONSUEGRA, IRENE00:34:26:661324 SENRF 26

339 RODRÍGUEZ DELGADO , MARIANO CD Atletismo Juan Pérez Creus 00:34:28:269325 DISCM 7

268 MONTOYA SOLER, ANA ROSA00:34:53:545326 VET2F 22

181 HERNANDEZ GARCÍA , BLANCA 00:35:00:018327 SENRF 27

163 GÓMEZ GUILLÉN, ANTONIO LUIS00:35:06:462328 VET2M 78

363 RUIZ PADILLA , GREGORIO 00:35:06:939329 VET1M 78

149 GARCIA PORTILLA, SUSANA00:35:07:538330 JVJNF 2

43 CAMPOS ESPINOSA , VANESA 00:35:07:719331 VET1F 24

79 CORPAS, RAMON Box de gaia00:35:17:778332 VET4M 3

202 JIMÉNEZ NEVADO, YESICA Mtb Fuente Obejuna 00:35:32:202333 SENRF 28

192 HUERTAS , RAFA00:35:34:474334 VET2M 79

393 TIRADO GUTIERREZ , FRANCISCO Club de montaña los galallos00:35:45:252335 VET2M 80

173 GUTIÉRREZ BONILLA , MARÍA Independiente 00:35:47:285336 VET2F 23

135 GÁLVEZ VALCARCEL , ANA BELÉN 00:35:47:340337 JVJNF 3

390 SORIANO MORA, TERESA00:35:48:301338 SENRF 29

312 PESTAÑA MORAL , CARMEN MARÍA Mueve tu coleta00:36:00:050339 VET1F 25

349 ROMERO GARCIA, BARTOLOMÉ00:36:08:598340 VET4M 4

22 BARBA FUENTES, MARÍA EMA GUARROMAN 00:36:09:790341 VET1F 26

409 VILLAR BLÁZQUEZ , JAVIER EMA GUARROMAN 00:36:10:098342 VET1M 79

148 GARCÍA ORTIZ, ROSANA Club de atletismo de Villaverde 00:36:11:395343 VET2F 24

315 PORTILLA HERNANZ, ANA LUISA00:36:17:988344 VET2F 25

422 WILHELMI FERRER, PABLO00:36:20:621345 VET2M 81

194 IGLESIAS SUAREZ, CARLOS00:36:43:789346 VET4M 5

137 GARCÍA COFRADES , MARÍA DE LA
ENCINA 

00:36:45:927347 VET1F 27

198 JIMÉNEZ ALCAIDE, MARISA Sierra Nevada Trail Running00:36:47:397348 VET2F 26

180 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ , ANDRÉS Club Atletismo Sierra Segura 00:36:50:245349 VET2M 82

67 CEJUDO NIETO, SARA ORETANIA OUTDOOR00:36:56:885350 VET1F 28

250 MARTÍNEZ MONTOYA, ILDEFONSO00:37:00:453351 JVJNM 8

288 NUÑEZ GONZALEZ, JOSE MARIA00:37:02:529352 VET3M 20

285 NAVARRO SANCHEZ, ROBERTO Oretania outdoor00:37:02:754353 VET1M 80

203 JIMÉNEZ ORTEGA, JORGE 00:37:11:824354 VET1M 81

366 RUIZ SORIANO, ELISA00:37:12:455355 VET1F 29

396 UNIÓN SÁNCHEZ , JUAN DE DIOS00:37:19:596356 SENRM 59

174 GUTIÉRREZ GARCÍA , YOLANDA E.M. Guarromán 00:37:40:855357 VET2F 27

38 CABALLERO JIMÉNEZ , PABLO E.M.A GUARROMAN00:37:41:699358 VET1M 82

129 FLORES ÁLVAREZ, JULIÁN 00:37:52:315359 VET4M 6

62 CASTILLO APARICIO , TRINIDAD C.D. Aspergiano 00:39:34:084360 VET2F 28

345 RODRÍGUEZ ORTEGA, MAITE Mueve tu coleta00:39:38:593361 VET1F 30

242 MARIN SERRANO , INMACULADA CDBohondillo00:40:02:815362 SENRF 30

356 RUBIO MILLÁN, MARIANA00:40:22:107363 SENRF 31

83 DANIS, AGUSTINA00:40:35:049364 SENRF 32

167 GONZÁLEZ CANTERO, MERCEDES00:40:35:346365 SENRF 33

305 PASSOLAS CALAHORRO, JAIME CLUB RUNNING ENTRÉNATE 00:40:47:155366 SENRM 60

381 SANTIAGO PERERA, ANTONIO ALCAZABA JAEN CLIMA00:42:07:361367 VET3M 21

111 ESCAMILLA CARRASCO, GERARDO00:42:30:328368 JVJNM 9


